
第55回　全日本都道府県対抗ポケットビリヤード選手権大会
《　総　合　順　位　》

順位 都道府県 W L TP LP 勝率 平均得点 平均失点 個人賞 J_UP
優　勝 奈良 35 20 5264 4123 0.636 95.7 75.0 吉向 翔平 ↑32
準優勝 広島 39 16 5606 3868 0.709 101.9 70.3 佐藤 定成 ↑16

3位 静岡 38 17 5797 3691 0.691 105.4 67.1 羽切 進一郎 ↑5
4位 千葉 35 20 5362 4253 0.636 97.5 77.3 醍醐 雅人 ↑1
5位 熊本 35 20 5253 3925 0.636 95.5 71.4 宮崎 義規 ↓2
6位 愛知A 34 21 5090 4461 0.618 92.5 81.1 小川 晃 ↑17
7位 京都A 33 22 5190 4102 0.600 94.4 74.6 早川 徹 ↑3
8位 石川 33 22 5145 4233 0.600 93.5 77.0 杉本 優太 ↑6
9位 沖縄 33 22 5075 4184 0.600 92.3 76.1 中石 健康 ↓3
10位 東京A 32 23 5322 4352 0.582 96.8 79.1 榎本 純久 ↓6
11位 埼玉 32 23 5198 4219 0.582 94.5 76.7 喜島 安広 ↓2
12位 山口 32 23 5168 4252 0.582 94.0 77.3 山中 美岳 ↓11
13位 岡山 32 23 5094 4359 0.582 92.6 79.3 桑名 賢 ↓6
14位 福島A 32 23 5008 4517 0.582 91.1 82.1 齋藤 隆弘 ↑24
15位 兵庫 31 24 5213 4296 0.564 94.8 78.1 宮本 一 ↑14
16位 滋賀 30 25 5234 4826 0.545 95.2 87.7 林 秀忠 ↑5
17位 福岡 30 25 4831 4610 0.545 87.8 83.8 高見 剛 ↑8
18位 栃木 29 26 5132 4345 0.527 93.3 79.0 仙波 亮一 ↑25
19位 福井 29 26 4806 4972 0.527 87.4 90.4 河合 孝輔 ↑13
20位 高知 29 26 4691 4593 0.527 85.3 83.5 山本 武範 -
21位 徳島 29 26 4494 4951 0.527 81.7 90.0 四宮 由貴 ↑6
22位 大阪A 28 27 5077 4580 0.509 92.3 83.3 小原 嘉丈 ↓5
23位 愛知B 28 27 4805 5139 0.509 87.4 93.4 櫻井 崇之 -
24位 京都B 28 27 4513 4764 0.509 82.1 86.6 平田 正司 -
25位 神奈川A 27 28 4848 4522 0.491 88.1 82.2 後藤 信也 ↓5
26位 北海道A 26 29 4741 5013 0.473 86.2 91.1 川村 聡 ↓24
27位 和歌山 26 29 4642 4795 0.473 84.4 87.2 杉本 博章 ↓3
28位 宮崎 26 29 4634 5074 0.473 84.3 92.3 大村 俊介 ↑14
29位 富山 26 29 4501 4976 0.473 81.8 90.5 野崎 和彦 ↑1
30位 宮城 25 30 4868 4736 0.455 88.5 86.1 松林 秀俊 ↓11
31位 岐阜 25 30 4714 5109 0.455 85.7 92.9 木村 隼人 ↓19
32位 長崎 25 30 4614 5131 0.455 83.9 93.3 安藤 正樹 ↓10
33位 三重 25 30 4495 4801 0.455 81.7 87.3 早川 智仁 ↓2
34位 愛媛 25 30 4347 4860 0.455 79.0 88.4 大見 猛志 ↓23
35位 岩手 24 31 4470 5295 0.436 81.3 96.3 古澤 憲一 ↓1
36位 大阪B 24 31 4446 5210 0.436 80.8 94.7 森山 博紀 -
37位 神奈川B 24 31 4291 4981 0.436 78.0 90.6 香村 明宏 -
38位 東京B 23 32 4428 5088 0.418 80.5 92.5 森 孝紹 -
39位 群馬 23 32 4392 5169 0.418 79.9 94.0 佐藤 祐太 ↑9
40位 大分 22 33 4535 5177 0.400 82.5 94.1 溝口 剛史 ↑7
41位 青森 22 33 4319 4944 0.400 78.5 89.9 奥崎 誠 ↑4
42位 北海道B 22 33 4260 5108 0.400 77.5 92.9 寺田 友紀 -
43位 新潟 20 35 4235 5315 0.364 77.0 96.6 有坂 英一 ↓15
44位 茨城 20 35 4197 5349 0.364 76.3 97.3 梶山 純 ↓18
45位 福島B 20 35 4096 5298 0.364 74.5 96.3 小野寺 敏晴 -
46位 鹿児島 20 35 4090 5628 0.364 74.4 102.3 西村 秀孝 ↓11
47位 山梨 20 35 3856 5259 0.364 70.1 95.6 滝口 幸司 ↓6
48位 山形 14 41 3717 5651 0.255 67.6 102.7 佐藤 拓郎 ↓4
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第55回　全日本都道府県対抗ポケットビリヤード選手権大会
《　個　人　成　績　》

R 都道府県 選手氏名 W L TP LP 勝率 平均得点 平均失点
1 京都A 早川 徹 10 1 1317 629 0.909 119.7 57.18
2 東京A 榎本 純久 10 1 1304 566 0.909 118.5 51.45
3 熊本 宮崎 義規 10 1 1288 534 0.909 117.1 48.55
4 愛知A 小川 晃 9 2 1263 685 0.818 114.8 62.27
5 静岡 羽切 進一郎 9 2 1236 738 0.818 112.4 67.09
6 奈良 吉向 翔平 9 2 1222 660 0.818 111.1 60.00
7 福島A 齋藤 隆弘 9 2 1209 625 0.818 109.9 56.82
8 沖縄 中石 健康 9 2 1170 513 0.818 106.4 46.64
9 高知 山本 武範 9 2 1165 614 0.818 105.9 55.82
10 千葉 醍醐 雅人 9 2 1163 530 0.818 105.7 48.18
11 広島 佐藤 定成 9 2 1155 694 0.818 105.0 63.09
12 岡山 桑名 賢 9 2 1150 795 0.818 104.5 72.27
13 石川 杉本 優太 9 2 1145 434 0.818 104.1 39.45
14 奈良 白戸 玲人 9 2 1115 774 0.818 101.4 70.36
15 愛知A 松本 真明 9 2 1089 783 0.818 99.0 71.18
16 宮城 松林 秀俊 8 3 1249 744 0.727 113.5 67.64
17 大阪A 小原 嘉丈 8 3 1239 663 0.727 112.6 60.27
18 愛知A 島田 隆嗣 8 3 1230 773 0.727 111.8 70.27
19 栃木 仙波 亮一 8 3 1227 718 0.727 111.5 65.27
20 静岡 渡邉 覚 8 3 1218 712 0.727 110.7 64.73
21 石川 元木 太平 8 3 1177 836 0.727 107.0 76.00
22 兵庫 宮本 一 8 3 1173 810 0.727 106.6 73.64
23 栃木 磯 朋如 8 3 1167 590 0.727 106.1 53.64
24 静岡 櫻井 淳平 8 3 1167 820 0.727 106.1 74.55
25 広島 大坪 和史 8 3 1166 787 0.727 106.0 71.55
26 北海道B 寺田 友紀 8 3 1147 667 0.727 104.3 60.64
27 愛知B 櫻井 崇之 8 3 1127 873 0.727 102.5 79.36
28 広島 大塚 郷司 8 3 1118 808 0.727 101.6 73.45
29 埼玉 喜島 安広 8 3 1115 549 0.727 101.4 49.91
30 奈良 山田 晃司 8 3 1115 697 0.727 101.4 63.36
31 千葉 寄井田 幸美 8 3 1114 805 0.727 101.3 73.18
32 埼玉 青柳 高士 8 3 1112 683 0.727 101.1 62.09
33 沖縄 下地 邦明 8 3 1091 876 0.727 99.2 79.64
34 徳島 四宮 由貴 8 3 1080 857 0.727 98.2 77.91
35 福岡 高見 剛 8 3 1079 645 0.727 98.1 58.64
36 京都B 平田 正司 8 3 1074 714 0.727 97.6 64.91
37 山口 山中 美岳 8 3 1070 727 0.727 97.3 66.09
38 愛媛 大見 猛志 8 3 1069 697 0.727 97.2 63.36
39 滋賀 林 秀忠 8 3 1053 697 0.727 95.7 63.36
40 高知 對馬 裕一郎 8 3 1032 857 0.727 93.8 77.91
41 山形 佐藤 拓郎 8 3 1031 679 0.727 93.7 61.73
42 和歌山 杉本 博章 8 3 1023 662 0.727 93.0 60.18
43 東京A 高比良 祐輔 7 4 1198 646 0.636 108.9 58.73
44 熊本 勝村 勇気 7 4 1189 708 0.636 108.1 64.36
45 福岡 東 陽平 7 4 1179 963 0.636 107.2 87.55
46 福島A 芳賀 広訓 7 4 1170 786 0.636 106.4 71.45
47 岐阜 木村 隼人 7 4 1137 885 0.636 103.4 80.45
48 富山 野崎 和彦 7 4 1135 739 0.636 103.2 67.18
49 岡山 冨高 幸司 7 4 1111 852 0.636 101.0 77.45
50 熊本 増田 洋明 7 4 1108 745 0.636 100.7 67.73
51 神奈川B 香村 明宏 7 4 1108 767 0.636 100.7 69.73
52 兵庫 金井 健太郎 7 4 1099 772 0.636 99.9 70.18
53 千葉 樋口 弘一 7 4 1099 993 0.636 99.9 90.27
54 広島 中野 雅之 7 4 1095 783 0.636 99.5 71.18
55 福井 河合 孝輔 7 4 1092 881 0.636 99.3 80.09
56 青森 奥崎 誠 7 4 1089 698 0.636 99.0 63.45
57 神奈川A 後藤 信也 7 4 1086 706 0.636 98.7 64.18
58 岡山 松原 祐生 7 4 1082 695 0.636 98.4 63.18
59 岩手 古澤 憲一 7 4 1076 1006 0.636 97.8 91.45
60 山口 清水 利晃 7 4 1075 899 0.636 97.7 81.73
61 広島 高上 真一 7 4 1072 796 0.636 97.5 72.36
62 静岡 藤田 竜 7 4 1068 663 0.636 97.1 60.27
63 鹿児島 西村 秀孝 7 4 1067 916 0.636 97.0 83.27
64 神奈川A 石渡 哲也 7 4 1051 878 0.636 95.5 79.82
65 北海道A 川村 聡 7 4 1037 801 0.636 94.3 72.82



第55回　全日本都道府県対抗ポケットビリヤード選手権大会
《　個　人　成　績　》

R 都道府県 選手氏名 W L TP LP 勝率 平均得点 平均失点
65 北海道B 志尾 優介 7 4 1037 801 0.636 94.3 72.82
67 東京A 高山 光一 7 4 1037 903 0.636 94.3 82.09
68 徳島 大野 著仁 7 4 1034 879 0.636 94.0 79.91
69 宮崎 大村 俊介 7 4 1018 915 0.636 92.5 83.18
70 福島A 山岡 透 7 4 1016 996 0.636 92.4 90.55
71 鹿児島 池田 誠一郎 7 4 1014 1097 0.636 92.2 99.73
72 三重 早川 智仁 7 4 978 684 0.636 88.9 62.18
73 長崎 安藤 正樹 7 4 939 910 0.636 85.4 82.73
74 北海道A 加藤 道生 6 5 1192 1097 0.545 108.4 99.73
75 宮崎 冨田 孝志 6 5 1141 980 0.545 103.7 89.09
76 静岡 小泉 毅朗 6 5 1108 758 0.545 100.7 68.91
77 滋賀 大橋 義治 6 5 1094 997 0.545 99.5 90.64
78 京都A 清水 義晴 6 5 1091 826 0.545 99.2 75.09
79 長崎 松尾 大助 6 5 1088 1032 0.545 98.9 93.82
80 三重 橋本 羊一 6 5 1080 1008 0.545 98.2 91.64
81 奈良 斉藤 裕児 6 5 1069 913 0.545 97.2 83.00
82 北海道A 中山 周久 6 5 1063 922 0.545 96.6 83.82
83 愛知B 中村 光男 6 5 1062 1089 0.545 96.5 99.00
84 滋賀 大橋 正寛 6 5 1060 998 0.545 96.4 90.73
85 大阪B 森山 博紀 6 5 1048 924 0.545 95.3 84.00
86 岐阜 髙橋 浩之 6 5 1022 940 0.545 92.9 85.45
87 山口 藤井 駿平 6 5 1021 928 0.545 92.8 84.36
88 栃木 黒崎 宏幸 6 5 1020 882 0.545 92.7 80.18
89 千葉 山内 大介 6 5 1015 980 0.545 92.3 89.09
90 京都A 加藤 秀万 6 5 1014 989 0.545 92.2 89.91
91 兵庫 堂園 雅也 6 5 1011 883 0.545 91.9 80.27
92 福島B 小野寺 敏晴 6 5 1007 901 0.545 91.5 81.91
93 山口 椿 眞貴人 6 5 1001 768 0.545 91.0 69.82
94 埼玉 奈良 崇 6 5 994 959 0.545 90.4 87.18
95 京都A 今村 哲也 6 5 993 762 0.545 90.3 69.27
96 福井 京谷 勇希 6 5 992 1035 0.545 90.2 94.09
97 石川 山中 秀一 6 5 990 860 0.545 90.0 78.18
98 兵庫 高木 俊行 6 5 987 731 0.545 89.7 66.45
99 愛知A 福山 義信 6 5 987 1028 0.545 89.7 93.45
100 大阪A 吉岡 保俊 6 5 985 860 0.545 89.5 78.18
101 福島A 野澤 清和 6 5 971 905 0.545 88.3 82.27
102 富山 杉山 公敏 6 5 971 931 0.545 88.3 84.64
103 福岡 久保 隆 6 5 965 813 0.545 87.7 73.91
104 福岡 二俣 圭輝 6 5 945 971 0.545 85.9 88.27
105 和歌山 松房 ゆかり 6 5 944 895 0.545 85.8 81.36
106 福井 伊東 寿将 6 5 944 1027 0.545 85.8 93.36
107 京都B 阿部 和大 6 5 942 866 0.545 85.6 78.73
108 岡山 尼子 雅一 6 5 940 877 0.545 85.5 79.73
109 沖縄 浜田 宗一郎 6 5 937 761 0.545 85.2 69.18
110 岐阜 徳永 修児 6 5 933 902 0.545 84.8 82.00
111 茨城 梶山 純 6 5 933 915 0.545 84.8 83.18
112 宮崎 野崎 康孝 6 5 932 995 0.545 84.7 90.45
113 大阪A 村上 泰辰 6 5 931 876 0.545 84.6 79.64
114 長崎 松島 秀樹 6 5 927 1050 0.545 84.3 95.45
115 岩手 佐藤 恭介 6 5 927 1089 0.545 84.3 99.00
116 熊本 増田 正彦 6 5 923 983 0.545 83.9 89.36
117 福井 竹本 春之 6 5 920 907 0.545 83.6 82.45
118 宮城 齋藤 寛之 6 5 917 909 0.545 83.4 82.64
119 京都B 小堀 泰次郎 6 5 914 942 0.545 83.1 85.64
120 神奈川B 山下 純基 6 5 904 864 0.545 82.2 78.55
121 群馬 佐藤 祐太 6 5 897 998 0.545 81.5 90.73
122 山梨 滝口 幸司 6 5 780 883 0.545 70.9 80.27
123 和歌山 末岡 修 5 6 1111 1122 0.455 101.0 102.00
124 岩手 金子 誠博 5 6 1076 999 0.455 97.8 90.82
125 東京B 森 孝紹 5 6 1070 897 0.455 97.3 81.55
126 埼玉 堀口 大樹 5 6 1054 1093 0.455 95.8 99.36
127 群馬 米田 允久 5 6 1035 1018 0.455 94.1 92.55
128 滋賀 西峰 久祐 5 6 1027 1004 0.455 93.4 91.27
129 東京B 佐野 晃 5 6 1024 973 0.455 93.1 88.45
130 東京A 中村 英治 5 6 1015 1029 0.455 92.3 93.55



第55回　全日本都道府県対抗ポケットビリヤード選手権大会
《　個　人　成　績　》

R 都道府県 選手氏名 W L TP LP 勝率 平均得点 平均失点
131 大阪B 北村 勇気 5 6 1004 944 0.455 91.3 85.82
132 山口 豊平 朝也 5 6 1001 930 0.455 91.0 84.55
133 滋賀 山中 康寛 5 6 1000 1130 0.455 90.9 102.73
134 新潟 有坂 英一 5 6 993 899 0.455 90.3 81.73
135 石川 徳山 大輔 5 6 993 1164 0.455 90.3 105.82
136 東京B 石井 正一 5 6 973 1119 0.455 88.5 101.73
137 千葉 中村 貴司 5 6 971 945 0.455 88.3 85.91
138 高知 溝渕 一洋 5 6 961 921 0.455 87.4 83.73
139 沖縄 田仲 一夫 5 6 958 1080 0.455 87.1 98.18
140 大分 溝口 剛史 5 6 951 923 0.455 86.5 83.91
141 富山 渡邊 亮 5 6 940 1043 0.455 85.5 94.82
142 神奈川A 小宮 裕樹 5 6 939 857 0.455 85.4 77.91
143 愛知B 小豆嶋 功 5 6 924 992 0.455 84.0 90.18
144 埼玉 建川 雄司 5 6 923 935 0.455 83.9 85.00
145 大分 瀧山 晃史 5 6 923 1024 0.455 83.9 93.09
146 福島B 市原 信彦 5 6 920 1052 0.455 83.6 95.64
147 沖縄 川畑 直弘 5 6 919 954 0.455 83.5 86.73
148 愛知B 御厨 伸明 5 6 915 1024 0.455 83.2 93.09
149 大阪B 西川 瞬 5 6 888 1068 0.455 80.7 97.09
150 愛媛 大丸 博文 5 6 887 1017 0.455 80.6 92.45
151 大分 池見 公宏 5 6 884 1049 0.455 80.4 95.36
152 富山 荒井 俊光 5 6 865 1138 0.455 78.6 103.45
153 群馬 加藤 玄太 5 6 862 976 0.455 78.4 88.73
154 徳島 楠 淳也 5 6 859 1022 0.455 78.1 92.91
155 茨城 本田 倫基 5 6 856 1095 0.455 77.8 99.55
156 岩手 大原 隼人 5 6 852 917 0.455 77.5 83.36
157 新潟 藤巻 慎哉 5 6 841 984 0.455 76.5 89.45
158 三重 竹岡 憲司 5 6 840 914 0.455 76.4 83.09
159 石川 壽時 敬 5 6 840 939 0.455 76.4 85.36
160 神奈川B 岡部 正 5 6 832 1052 0.455 75.6 95.64
161 愛媛 小寺 将一 5 6 829 940 0.455 75.4 85.45
162 大阪B 河本 一典 5 6 823 1018 0.455 74.8 92.55
163 青森 佐藤 公敏 5 6 818 993 0.455 74.4 90.27
164 京都B 金光 隆男 5 6 800 1008 0.455 72.7 91.64
165 神奈川B 荻原 伸之 5 6 796 997 0.455 72.4 90.64
166 徳島 佐藤 文泰 5 6 788 1111 0.455 71.6 101.00
167 京都A 鈴木 康文 5 6 775 896 0.455 70.5 81.45
168 宮崎 山口 賀久 5 6 766 996 0.455 69.6 90.55
169 北海道A 坂下 剛 5 6 753 979 0.455 68.5 89.00
170 熊本 吉川 隆行 5 6 745 955 0.455 67.7 86.82
171 青森 舩山 和也 4 7 1039 981 0.364 94.5 89.18
172 宮城 山崎 哲 4 7 1031 953 0.364 93.7 86.64
173 大阪A 由本 拓 4 7 1012 1023 0.364 92.0 93.00
174 栃木 儘田 智仁 4 7 982 995 0.364 89.3 90.45
175 宮城 佐藤 雄一 4 7 949 1111 0.364 86.3 101.00
176 兵庫 鐵山 泰三 4 7 943 1100 0.364 85.7 100.00
177 神奈川A 山田 大筰 4 7 932 1104 0.364 84.7 100.36
178 茨城 清田 能義 4 7 922 1037 0.364 83.8 94.27
179 大阪A 村上 覚紀 4 7 910 1158 0.364 82.7 105.27
180 山梨 広瀬 賢一 4 7 908 1121 0.364 82.5 101.91
181 長崎 高山 修一 4 7 882 990 0.364 80.2 90.00
182 福井 田中 英貴 4 7 858 1122 0.364 78.0 102.00
183 福島B 五十嵐 美妙子 4 7 852 1068 0.364 77.5 97.09
184 神奈川A 園山 亮 4 7 840 977 0.364 76.4 88.82
185 三重 黒宮 健二 4 7 823 1087 0.364 74.8 98.82
186 大分 柴田 清二 4 7 809 1105 0.364 73.5 100.45
187 高知 伊野部 裕一 4 7 803 1031 0.364 73.0 93.73
188 愛媛 小川 泰人 4 7 795 1068 0.364 72.3 97.09
189 愛知B 青山 俊也 4 7 777 1161 0.364 70.6 105.55
190 東京B 清水 歩 4 7 763 1133 0.364 69.4 103.00
191 北海道B 西山 太久哉 4 7 762 1054 0.364 69.3 95.82
192 新潟 横尾 光志 4 7 756 1156 0.364 68.7 105.09
193 徳島 森 丈司 4 7 733 1082 0.364 66.6 98.36
194 和歌山 大迫 忠典 4 7 718 988 0.364 65.3 89.82
195 群馬 土屋 寛 4 7 718 1030 0.364 65.3 93.64



第55回　全日本都道府県対抗ポケットビリヤード選手権大会
《　個　人　成　績　》

R 都道府県 選手氏名 W L TP LP 勝率 平均得点 平均失点
196 山梨 中野 和弘 4 7 663 1028 0.364 60.3 93.45
197 東京B 市原 拓人 4 7 598 966 0.364 54.4 87.82
198 大分 後藤 孝輔 3 8 968 1076 0.273 88.0 97.82
199 群馬 佐藤 洋介 3 8 880 1147 0.273 80.0 104.27
200 新潟 岸本 真志 3 8 858 1085 0.273 78.0 98.64
201 岐阜 野原 朋和 3 8 852 1218 0.273 77.5 110.73
202 和歌山 芝先 泰生 3 8 846 1128 0.273 76.9 102.55
203 鹿児島 鳥越 和哲 3 8 842 1155 0.273 76.5 105.00
204 岡山 大本 伸治 3 8 811 1140 0.273 73.7 103.64
205 新潟 松原 貴生 3 8 787 1191 0.273 71.5 108.27
206 京都B 石川 政広 3 8 783 1234 0.273 71.2 112.18
207 山梨 遠藤 剛 3 8 782 1075 0.273 71.1 97.73
208 三重 安達 篤史 3 8 774 1108 0.273 70.4 100.73
209 岐阜 加藤 篤史 3 8 770 1164 0.273 70.0 105.82
210 福島B 佐川 和之 3 8 768 1125 0.273 69.8 102.27
211 東京A 佐竹 鉄也 3 8 768 1208 0.273 69.8 109.82
212 愛媛 渡部 芳樹 3 8 767 1138 0.273 69.7 103.45
213 奈良 金澤 茂昌 3 8 743 1079 0.273 67.5 98.09
214 栃木 神永 哲也 3 8 736 1160 0.273 66.9 105.45
215 高知 岡村 尚幸 3 8 730 1170 0.273 66.4 106.36
216 青森 成田 愛 3 8 726 1121 0.273 66.0 101.91
217 山梨 小田原 謙介 3 8 723 1152 0.273 65.7 104.73
218 宮城 杉野 智隆 3 8 722 1019 0.273 65.6 92.64
219 大阪B 渡邉 博三 3 8 683 1256 0.273 62.1 114.18
220 福岡 矢田 繁美 3 8 663 1218 0.273 60.3 110.73
221 青森 高橋 勝 3 8 647 1151 0.273 58.8 104.64
222 山形 中倉 裕 3 8 645 1159 0.273 58.6 105.36
223 福島A 小田嶋 悟 3 8 642 1205 0.273 58.4 109.55
224 茨城 桜井 尚之 3 8 631 1078 0.273 57.4 98.00
225 富山 篠島 洋一 3 8 590 1125 0.273 53.6 102.27
226 山形 志田 春介 2 9 972 1186 0.182 88.4 107.82
227 茨城 木野内 亮一 2 9 855 1224 0.182 77.7 111.27
228 長崎 林田 幹也 2 9 778 1149 0.182 70.7 104.45
229 宮崎 福留 優二 2 9 777 1188 0.182 70.6 108.00
230 北海道A 川村 美穂 2 9 696 1214 0.182 63.3 110.36
231 鹿児島 佐伯 政雄 2 9 680 1232 0.182 61.8 112.00
232 北海道B 只野 歩 2 9 591 1279 0.182 53.7 116.27
233 福島B 佐藤 フロンズ 2 9 549 1152 0.182 49.9 104.73
234 愛知A 澤村 嘉浩 2 9 521 1192 0.182 47.4 108.36
235 北海道B 出口 光子 1 10 723 1307 0.091 65.7 118.82
236 神奈川B 木本 貴之 1 10 651 1301 0.091 59.2 118.27
237 山形 黒木 美和 1 10 645 1307 0.091 58.6 118.82
238 岩手 照井 修 1 10 539 1284 0.091 49.0 116.73
239 鹿児島 眞邉 寿 1 10 487 1228 0.091 44.3 111.64
240 山形 佐々木 智哉 0 11 424 1320 0.000 38.5 120.00
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W L TP LP R

1 山口 椿 眞貴人 w 17 44 w w w w 45 w 64 111 6 5 1001 768 3

2 静岡 羽切 進一郎 45 w w w w w w w 111 w w 9 2 1236 738 1

3 埼玉 奈良 崇 w 29 w w 70 23 w w 69 w 83 6 5 994 959 4

4 宮城 佐藤 雄一 w 18 110 38 w w w 107 19 117 60 4 7 949 1111 10

5 神奈川A 小宮 裕樹 9 60 68 w w 116 15 71 w w w 5 6 939 857 6

6 徳島 楠 淳也 15 70 w 90 0 w w 7 77 w w 5 6 859 1022 9

7 新潟 松原 貴生 33 87 w 50 w 85 88 0 28 w 56 3 8 787 1191 12

8 鹿児島 鳥越 和哲 54 101 30 87 w 105 w 0 94 11 w 3 8 842 1155 11

9 福島A 齋藤 隆弘 w 35 94 w w w w w w w w 9 2 1209 625 2

10 群馬 佐藤 祐太 12 w w w 24 w w w 35 68 38 6 5 897 998 5

11 愛知B 御厨 伸明 w 98 40 w 35 30 92 w 20 w w 5 6 915 1024 7

12 大阪B 西川 瞬 w 0 w w 40 12 w 92 100 w 44 5 6 888 1068 8
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1 山口 豊平 朝也 97 36 w w w 27 28 w 118 w 95 5 6 1001 930 7

2 静岡 小泉 毅朗 w w 77 95 w w w 91 w 51 74 6 5 1108 758 5

3 埼玉 青柳 高士 w 19 54 79 w w w w w w w 8 3 1112 683 2

4 宮城 松林 秀俊 60 w w w w w w w w 114 115 8 3 1249 744 1

5 神奈川A 石渡 哲也 53 w w 46 w 112 w w w 0 w 7 4 1051 878 3

6 徳島 森 丈司 38 17 45 3 18 w w 57 75 w w 4 7 733 1082 11

7 新潟 横尾 光志 w 25 0 76 w 73 w 60 22 w 20 4 7 756 1156 10

8 鹿児島 眞邉 寿 w 0 23 22 36 43 119 79 16 29 0 1 10 487 1228 12

9 福島A 山岡 透 12 w 109 29 26 w w w w w w 7 4 1016 996 4

10 群馬 加藤 玄太 w 0 0 77 60 w w w 47 78 w 5 6 862 976 9

11 愛知B 小豆嶋 功 47 w 19 w w 81 58 w 99 w 20 5 6 924 992 8

12 大阪B 森山 博紀 w w 91 w 84 45 w w 83 25 w 6 5 1048 924 6

A ブロック 3 組 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
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1 山口 清水 利晃 w w 25 111 60 w 39 w w w w 7 4 1075 899 4

2 静岡 櫻井 淳平 66 w w w w 30 w 111 w w w 8 3 1167 820 1

3 埼玉 堀口 大樹 2 91 w w 51 w w w 97 119 94 5 6 1054 1093 7

4 宮城 杉野 智隆 w 14 105 0 67 0 80 62 34 w w 3 8 722 1019 11

5 神奈川A 山田 大筰 w 79 61 w 58 w 17 111 56 70 w 4 7 932 1104 9

6 徳島 四宮 由貴 w 11 w w w w 109 0 w w w 8 3 1080 857 2

7 新潟 有坂 英一 84 w 0 w 56 88 82 w w w 83 5 6 993 899 8

8 鹿児島 西村 秀孝 w 58 96 w w w w 17 w 56 w 7 4 1067 916 5

9 福島A 芳賀 広訓 101 w 111 w w w 52 w w 66 w 7 4 1170 786 3

10 群馬 佐藤 洋介 30 76 w w w 67 41 81 4 102 119 3 8 880 1147 10

11 愛知B 中村 光男 104 87 w 21 w 74 56 w w w w 6 5 1062 1089 6

12 大阪B 渡邉 博三 32 44 w 13 97 32 w 28 1 w 76 3 8 683 1256 12
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1 山口 山中 美岳 0 w w w 58 w w w w w 52 8 3 1070 727 2

2 静岡 藤田 竜 w 108 62 29 w 29 w w w w w 7 4 1068 663 4

3 埼玉 建川 雄司 3 w w w w 72 89 w 0 90 69 5 6 923 935 7

4 宮城 山崎 哲 75 w 35 68 98 w 103 w w 92 80 4 7 1031 953 9

5 神奈川A 後藤 信也 13 w 52 w w w 81 w w 100 w 7 4 1086 706 3

6 徳島 佐藤 文泰 w 19 20 w 45 w w w 0 89 15 5 6 788 1111 8

7 新潟 岸本 真志 102 w w 41 8 87 107 76 w 69 8 3 8 858 1085 11

8 鹿児島 池田 誠一郎 27 27 w w w 90 w w w 30 w 7 4 1014 1097 5

9 福島A 小田嶋 悟 64 15 0 0 45 58 w 83 w 17 w 3 8 642 1205 12

10 群馬 土屋 寛 32 41 w 10 23 w 24 52 56 w w 4 7 718 1030 10

11 愛知B 櫻井 崇之 51 24 w w w w w w w 92 w 8 3 1127 873 1

12 大阪B 北村 勇気 w 57 w w 8 w w 102 113 98 26 5 6 1004 944 6

A ブロック 5 組 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
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1 山口 藤井 駿平 70 w 73 26 86 46 w w w w w 6 5 1021 928 4

2 静岡 渡邉 覚 w w w w 80 w w 85 w w 93 8 3 1218 712 1

3 埼玉 喜島 安広 35 69 w w w w w w 51 w w 8 3 1115 549 2

4 宮城 齋藤 寛之 w 18 24 w w w w 38 23 94 w 6 5 917 909 6

5 神奈川A 園山 亮 w 72 76 11 17 3 w 81 100 w w 4 7 840 977 10

6 徳島 大野 著仁 w w 52 89 w w 45 w 8 w w 7 4 1034 879 3

7 新潟 藤巻 慎哉 w 0 0 0 w 17 w w 116 108 w 5 6 841 984 8

8 鹿児島 佐伯 政雄 66 84 25 67 13 w 103 25 w 11 46 2 9 680 1232 12

9 福島A 野澤 清和 98 w 0 w w 74 31 w w w 48 6 5 971 905 5

10 群馬 米田 允久 77 17 w w w w w 107 15 108 111 5 6 1035 1018 7

11 愛知B 青山 俊也 28 22 12 w 97 77 w w 61 w 0 4 7 777 1161 11

12 大阪B 河本 一典 24 w 0 69 1 48 81 w w w w 5 6 823 1018 9

A ブロック 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
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1 山口 2 3 2 3 2 3 3 4 4 4 2 32 23 5168 4252 3

2 静岡 3 4 3 3 4 3 5 2 4 4 3 38 17 5797 3691 1

3 埼玉 2 1 4 4 3 3 4 5 1 3 2 32 23 5198 4219 2

4 宮城 3 2 1 2 3 4 3 2 2 1 2 25 30 4868 4736 8

5 神奈川A 2 2 1 3 3 2 2 2 3 2 5 27 28 4848 4522 7

6 徳島 3 1 2 2 2 5 3 2 1 4 4 29 26 4494 4951 5

7 新潟 2 2 2 1 3 0 2 2 2 3 1 20 35 4235 5315 11

8 鹿児島 2 0 1 2 3 2 3 1 3 0 3 20 35 4090 5628 12

9 福島A 1 3 0 3 3 3 3 4 5 3 4 32 23 5008 4517 4

10 群馬 1 1 4 3 2 4 3 2 0 1 2 23 32 4392 5169 10

11 愛知B 1 1 2 4 3 1 2 5 2 4 3 28 27 4805 5139 6

12 大阪B 3 2 3 3 0 1 4 2 1 3 2 24 31 4446 5210 9

総合
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1 北海道A 坂下 剛 4 0 w w 11 w 0 w w 71 67 5 6 753 979 10

2 岡山 松原 祐生 w 75 97 w w w w w 18 52 w 7 4 1082 695 3

3 京都A 鈴木 康文 w w w 0 w 17 0 21 68 69 w 5 6 775 896 9

4 広島 大坪 和史 103 w 52 51 w w w w w w w 8 3 1166 787 1

5 滋賀 林 秀忠 44 10 w w w w w 39 w w w 8 3 1053 697 2

6 茨城 桜井 尚之 w 84 43 0 28 8 97 w w 3 8 3 8 631 1078 12

7 兵庫 堂園 雅也 52 6 w 88 115 w w w 30 w w 6 5 1011 883 4

8 岩手 大原 隼人 w 47 w 8 48 w 107 17 w w 25 5 6 852 917 7

9 山梨 滝口 幸司 8 22 w 15 w 0 15 w w w w 6 5 780 883 5

10 大分 後藤 孝輔 52 w w 68 95 107 w 100 63 6 117 3 8 968 1076 11

11 高知 溝渕 一洋 w w w 79 0 w 113 0 54 w 115 5 6 961 921 6

12 神奈川B 岡部 正 w 42 6 72 0 w 23 w 89 w w 5 6 832 1052 8
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1 北海道A 川村 美穂 w 87 0 96 w 3 86 22 116 29 17 2 9 696 1214 12

2 岡山 大本 伸治 65 0 39 113 57 92 w w 43 w 42 3 8 811 1140 10

3 京都A 早川 徹 w w w w w w w w w 117 w 10 1 1317 629 1

4 広島 佐藤 定成 w w 0 w w 75 w w w w w 9 2 1155 694 2

5 滋賀 大橋 正寛 w w 21 87 w 61 114 w 57 w w 6 5 1060 998 5

6 茨城 清田 能義 69 w 92 101 7 1 w w 108 w 64 4 7 922 1037 8

7 兵庫 金井 健太郎 w w 116 w w w 99 39 5 w w 7 4 1099 772 3

8 岩手 古澤 憲一 w 48 51 80 w 57 w w w w w 7 4 1076 1006 4

9 山梨 遠藤 剛 w 69 16 0 85 83 w 18 w 45 106 3 8 782 1075 11

10 大分 池見 公宏 w w 52 97 w w w 50 54 0 31 5 6 884 1049 7

11 高知 伊野部 裕一 w 63 w 0 90 0 59 107 w w 4 4 7 803 1031 9

12 神奈川B 山下 純基 w w 74 50 7 w 1 52 w w w 6 5 904 864 6
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1 北海道A 川村 聡 w 63 w w w 76 w 36 w w 22 7 4 1037 801 5

2 岡山 尼子 雅一 77 w 16 w 69 w w w w 36 22 6 5 940 877 7

3 京都A 清水 義晴 w 49 114 w w 81 w w w 42 85 6 5 1091 826 6

4 広島 大塚 郷司 0 w w 100 w w w w w w 58 8 3 1118 808 2

5 滋賀 山中 康寛 76 91 0 w w w w 59 80 94 w 5 6 1000 1130 8

6 茨城 木野内 亮一 48 w 39 0 87 81 84 w 96 105 75 2 9 855 1224 11

7 兵庫 宮本 一 w 54 w 76 83 w w w w w w 8 3 1173 810 1

8 岩手 照井 修 47 29 35 76 59 w 27 114 0 32 0 1 10 539 1284 12

9 山梨 広瀬 賢一 w 13 71 90 w 75 56 w w 98 25 4 7 908 1121 9

10 大分 柴田 清二 69 41 18 40 w w 3 w 72 86 w 4 7 809 1105 10

11 高知 對馬 裕一郎 4 w w 36 w w 32 w w w w 8 3 1032 857 3

12 神奈川B 香村 明宏 w w w w 81 w 94 w w 89 4 7 4 1108 767 4
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1 北海道A 中山 周久 103 w w w 64 12 w 91 w 73 w 6 5 1063 922 3

2 岡山 桑名 賢 w w 56 w 14 w w w w w w 9 2 1150 795 1

3 京都A 加藤 秀万 38 30 54 90 82 w w w w w w 6 5 1014 989 4

4 広島 高上 真一 107 w w w w 0 12 w 113 w w 7 4 1072 796 2

5 滋賀 西峰 久祐 32 47 w 55 79 w 119 w w w 95 5 6 1027 1004 8

6 茨城 梶山 純 w w w 23 w 29 w 45 0 116 w 6 5 933 915 6

7 兵庫 高木 俊行 w 41 43 w 92 w 70 w w w 21 6 5 987 731 5

8 岩手 金子 誠博 109 95 76 w w 54 w 56 86 w w 5 6 1076 999 7

9 山梨 小田原 謙介 w 87 9 85 27 w 33 w 46 21 55 3 8 723 1152 12

10 大分 瀧山 晃史 36 50 95 w 73 w 57 w w w 12 5 6 923 1024 9

11 高知 岡村 尚幸 w 37 96 33 2 w 0 49 w 59 94 3 8 730 1170 11

12 神奈川B 荻原 伸之 0 65 70 10 w 22 w 29 w w w 5 6 796 997 10

B ブロック 5 組 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

都道
府県

選手名

北
海
道
A

岡
山

京
都
A

広
島

滋
賀

茨
城

兵
庫

岩
手

山
梨

大
分

高
知

神
奈
川
B

W L TP LP R

1 北海道A 加藤 道生 99 w 118 w w w 36 w w 118 101 6 5 1192 1097 4

2 岡山 冨高 幸司 w w w w w w 112 87 29 43 w 7 4 1111 852 2

3 京都A 今村 哲也 104 11 23 87 w 48 w w w w w 6 5 993 762 6

4 広島 中野 雅之 w 59 w 109 w w w w 36 51 w 7 4 1095 783 3

5 滋賀 大橋 義治 46 94 w w 70 w w w 111 53 w 6 5 1094 997 5

6 茨城 本田 倫基 113 21 40 15 w 67 w 0 w w w 5 6 856 1095 9

7 兵庫 鐵山 泰三 102 40 w 78 44 w 95 38 w 66 w 4 7 943 1100 10

8 岩手 佐藤 恭介 w w 28 7 76 95 w w w 1 w 6 5 927 1089 7

9 山梨 中野 和弘 70 w 8 0 66 w w 35 0 4 w 4 7 663 1028 11

10 大分 溝口 剛史 62 w 25 w w 77 74 110 w 3 w 5 6 951 923 8

11 高知 山本 武範 w w 0 w w 85 w w w w w 9 2 1165 614 1

12 神奈川B 木本 貴之 w 48 61 62 15 48 71 101 63 27 35 1 10 651 1301 12

B ブロック 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

都道府県

北
海
道
A

岡
山

京
都
A

広
島
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茨
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兵
庫

岩
手

山
梨

大
分

高
知

神
奈
川
B

W L TP LP R

1 北海道A 2 2 3 4 3 2 2 2 4 1 1 26 29 4741 5013 7

2 岡山 3 3 1 4 2 4 4 4 2 2 3 32 23 5094 4359 3

3 京都A 3 2 2 2 4 2 4 4 4 2 4 33 22 5190 4102 2

4 広島 2 4 3 2 5 3 4 5 3 4 4 39 16 5606 3868 1

5 滋賀 1 1 3 3 3 4 3 3 2 3 4 30 25 5234 4826 5

6 茨城 2 3 1 0 2 0 3 3 2 2 2 20 35 4197 5349 11

7 兵庫 3 1 3 2 1 5 2 3 3 4 4 31 24 5213 4296 4

8 岩手 3 1 1 1 2 2 3 2 3 3 3 24 31 4470 5295 8

9 山梨 3 1 1 0 2 2 2 3 3 1 2 20 35 3856 5259 12

10 大分 1 3 1 2 3 3 2 2 2 1 2 22 33 4535 5177 10

11 高知 4 3 3 1 2 3 1 2 4 4 2 29 26 4691 4593 6

12 神奈川B 4 2 1 1 1 3 1 2 3 3 3 24 31 4291 4981 9

総合



C ブロック 1 組 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

都道
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本
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富
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宮
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青
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東
京
B

北
海
道
B

W L TP LP R

1 熊本 宮崎 義規 w w w w w 88 w w w w w 10 1 1288 534 1

2 沖縄 中石 健康 19 w w w 71 w w w w w w 9 2 1170 513 2

3 愛媛 小寺 将一 1 0 w w w w 10 106 78 34 w 5 6 829 940 7

4 大阪A 村上 泰辰 20 6 55 w w 103 27 w w w w 6 5 931 876 5

5 長崎 高山 修一 0 100 105 64 w w 66 41 26 w w 4 7 882 990 9

6 福岡 矢田 繁美 53 w 11 3 43 w 33 47 w 6 107 3 8 663 1218 11

7 富山 荒井 俊光 w 24 37 w 82 83 w 39 w 0 w 5 6 865 1138 6

8 奈良 山田 晃司 39 5 w w w w 111 w w w w 8 3 1115 697 3

9 宮崎 冨田 孝志 96 78 w 115 w w w 101 31 w w 6 5 1141 980 4

10 青森 舩山 和也 98 60 w 73 w 104 96 36 w w 92 4 7 1039 981 8

11 東京B 市原 拓人 1 0 w 0 15 w w 37 59 6 w 4 7 598 966 10

12 北海道B 只野 歩 87 0 12 21 10 w 20 27 88 w 86 2 9 591 1279 12

C ブロック 2 組 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
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熊
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奈
良

宮
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青
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東
京
B

北
海
道
B

W L TP LP R

1 熊本 増田 洋明 w w 28 119 w w 5 w w 116 w 7 4 1108 745 3

2 沖縄 下地 邦明 36 16 w w 79 w w w w w w 8 3 1091 876 1

3 愛媛 大見 猛志 15 w w w w 43 w 51 w w w 8 3 1069 697 2

4 大阪A 由本 拓 w 56 36 88 117 72 w w 97 66 w 4 7 1012 1023 10

5 長崎 松尾 大助 w 91 16 w 85 75 w 101 w w w 6 5 1088 1032 5

6 福岡 二俣 圭輝 42 w 0 w w w 87 87 9 w w 6 5 945 971 7

7 富山 渡邊 亮 35 38 w w w 31 92 37 w w 107 5 6 940 1043 9

8 奈良 斉藤 裕児 w 100 47 47 49 w w w w 106 w 6 5 1069 913 6

9 宮崎 大村 俊介 84 53 w 32 w w w 9 w w w 7 4 1018 915 4

10 青森 成田 愛 38 83 12 w 4 w 24 109 48 48 w 3 8 726 1121 11

11 東京B 石井 正一 w 6 110 w 97 0 109 w 51 w w 5 6 973 1119 8

12 北海道B 出口 光子 15 89 100 76 75 59 w 11 60 55 63 1 10 723 1307 12

C ブロック 3 組 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
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青
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東
京
B

北
海
道
B

W L TP LP R

1 熊本 勝村 勇気 w w 102 w 106 w w w w 95 46 7 4 1189 708 2

2 沖縄 川畑 直弘 31 w 78 w 87 7 37 79 w w w 5 6 919 954 7

3 愛媛 小川 泰人 68 13 w w w 75 50 88 21 w 0 4 7 795 1068 10

4 大阪A 村上 覚紀 w w 110 w 43 w 111 8 15 109 34 4 7 910 1158 9

5 長崎 林田 幹也 75 116 17 72 67 w 62 72 47 w 10 2 9 778 1149 12

6 福岡 東 陽平 w w 76 w w 115 102 w w w 46 7 4 1179 963 3

7 富山 杉山 公敏 7 w w 66 44 w 44 w w w 90 6 5 971 931 5

8 奈良 吉向 翔平 47 w w w w w w w w w 95 9 2 1222 660 1

9 宮崎 野崎 康孝 0 w w w w 66 22 13 111 w w 6 5 932 995 6

10 青森 佐藤 公敏 0 63 w w w 23 43 0 w 89 w 5 6 818 993 8

11 東京B 清水 歩 w 32 25 w 25 91 69 1 40 w w 4 7 763 1133 11

12 北海道B 志尾 優介 w 10 w w w w w w 108 79 0 7 4 1037 801 4



C ブロック 4 組 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
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青
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東
京
B

北
海
道
B

W L TP LP R

1 熊本 吉川 隆行 w 14 w 64 11 1 11 w w w 44 5 6 745 955 10

2 沖縄 田仲 一夫 42 51 110 4 w 111 w w w w 40 5 6 958 1080 7

3 愛媛 大丸 博文 w w 35 103 w 71 w 32 10 w 36 5 6 887 1017 8

4 大阪A 小原 嘉丈 95 w w w w w w w 96 88 w 8 3 1239 663 1

5 長崎 松島 秀樹 w w w 11 11 w 83 89 w 13 w 6 5 927 1050 5

6 福岡 久保 隆 w 65 105 10 w w w 55 w w 10 6 5 965 813 4

7 富山 野崎 和彦 w w w 99 85 47 w w w 64 w 7 4 1135 739 3

8 奈良 金澤 茂昌 w 58 62 14 w 48 5 68 w 81 47 3 8 743 1079 11

9 宮崎 山口 賀久 1 38 w 9 w w 0 w w 7 111 5 6 766 996 9

10 青森 高橋 勝 0 118 w w 76 0 17 25 32 w 19 3 8 647 1151 12

11 東京B 佐野 晃 97 81 65 w w 96 w w w 85 0 5 6 1024 973 6

12 北海道B 寺田 友紀 w w w 15 118 w 54 w w w w 8 3 1147 667 2

C ブロック 5 組 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
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府県
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青
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東
京
B

北
海
道
B

W L TP LP R

1 熊本 増田 正彦 w w 54 w 0 w 112 w 0 w 37 6 5 923 983 7

2 沖縄 浜田 宗一郎 71 w w 94 52 w 0 w w 0 w 6 5 937 761 6

3 愛媛 渡部 芳樹 48 11 85 82 0 79 6 w w 96 w 3 8 767 1138 10

4 大阪A 吉岡 保俊 w 31 w 43 79 w w w 91 21 w 6 5 985 860 5

5 長崎 安藤 正樹 24 w w w 1 w w w 52 22 w 7 4 939 910 4

6 福岡 高見 剛 w w w w w w 34 w 13 w 72 8 3 1079 645 2

7 富山 篠島 洋一 61 0 w 0 36 64 43 11 15 w w 3 8 590 1125 11

8 奈良 白戸 玲人 w w w 1 34 w w w w w w 9 2 1115 774 1

9 宮崎 福留 優二 67 116 12 49 90 82 w 43 24 w 54 2 9 777 1188 12

10 青森 奥崎 誠 w 0 114 w w w w 97 w 38 w 7 4 1089 698 3

11 東京B 森 孝紹 112 w w w w 7 86 117 97 w 51 5 6 1070 897 8

12 北海道B 西山 太久哉 w 3 52 71 51 w 0 82 w 23 w 4 7 762 1054 9

C ブロック 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

都道府県
熊
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愛
媛

大
阪
A

長
崎

福
岡
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青
森

東
京
B

北
海
道
B

W L TP LP R

1 熊本 5 4 2 3 2 3 2 5 4 3 2 35 20 5253 3925 2

2 沖縄 0 3 3 3 1 3 3 4 5 4 4 33 22 5075 4184 3

3 愛媛 1 2 3 3 4 1 2 1 2 3 3 25 30 4347 4860 9

4 大阪A 3 2 2 3 2 3 3 4 1 1 4 28 27 5077 4580 5

5 長崎 2 2 2 2 1 4 2 1 2 3 4 25 30 4614 5131 8

6 福岡 3 4 1 3 4 4 1 2 3 4 1 30 25 4831 4610 4

7 富山 2 2 4 2 1 1 2 2 4 3 3 26 29 4501 4976 7

8 奈良 3 2 3 2 3 4 3 4 5 3 3 35 20 5264 4123 1

9 宮崎 0 1 4 1 4 3 3 1 2 4 3 26 29 4634 5074 6

10 青森 1 0 3 4 3 2 1 0 3 2 3 22 33 4319 4944 11

11 東京B 2 1 2 4 2 1 2 2 1 3 3 23 32 4428 5088 10

12 北海道B 3 1 2 1 1 4 2 2 2 2 2 22 33 4260 5108 12

総合



D ブロック 1 組 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
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京
都
B

福
島
B

W L TP LP R

1 東京A 中村 英治 71 w 71 71 65 w w 116 w w 21 5 6 1015 1029 8

2 千葉 醍醐 雅人 w w w w 0 w w w w 83 w 9 2 1163 530 2

3 岐阜 加藤 篤史 93 2 w 85 12 81 56 w w 4 77 3 8 770 1164 11

4 石川 徳山 大輔 w 19 108 44 13 w 96 w w 113 w 5 6 993 1164 9

5 愛知A 小川 晃 w 110 w w w w 73 w w w w 9 2 1263 685 1

6 和歌山 杉本 博章 w w w w 0 w 49 14 w w w 8 3 1023 662 3

7 三重 安達 篤史 89 4 w 114 0 65 w 0 w 51 91 3 8 774 1108 10

8 福井 伊東 寿将 62 25 w w w w 25 w w 15 97 6 5 944 1027 6

9 栃木 黒崎 宏幸 w 58 3 92 94 w w 53 w w w 6 5 1020 882 4

10 山形 佐々木 智哉 0 1 93 64 55 44 42 100 10 0 15 0 11 424 1320 12

11 京都B 阿部 和大 65 w w w 38 68 w w 51 w 0 6 5 942 866 7

12 福島B 小野寺 敏晴 w 0 w 103 58 35 w w 91 w w 6 5 1007 901 5

D ブロック 2 組 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
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京
都
B

福
島
B

W L TP LP R

1 東京A 高比良 祐輔 101 93 w 56 w w 108 w w w w 7 4 1198 646 3

2 千葉 山内 大介 w 50 67 87 w 75 w w w 16 w 6 5 1015 980 6

3 岐阜 木村 隼人 w w 0 119 w w w 80 w 98 w 7 4 1137 885 4

4 石川 壽時 敬 0 w w 79 3 9 42 w 107 w w 5 6 840 939 8

5 愛知A 松本 真明 w w w w w 9 0 w w w w 9 2 1089 783 1

6 和歌山 大迫 忠典 43 34 42 w 15 32 w w w 39 33 4 7 718 988 9

7 三重 早川 智仁 4 w 52 w w w 12 w w 70 w 7 4 978 684 5

8 福井 竹本 春之 w 52 18 w w 31 w w w 3 96 6 5 920 907 7

9 栃木 神永 哲也 0 44 w 86 31 71 42 36 w 66 w 3 8 736 1160 11

10 山形 黒木 美和 44 58 71 w 67 43 21 109 51 25 36 1 10 645 1307 12

11 京都B 平田 正司 36 w w 19 59 w w w w w w 8 3 1074 714 2

12 福島B 佐川 和之 39 91 79 47 30 w 16 w 69 w 37 3 8 768 1125 10

D ブロック 3 組 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
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京
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B

福
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W L TP LP R

1 東京A 榎本 純久 w w w w w w 104 w w w w 10 1 1304 566 1

2 千葉 寄井田 幸美 52 w w 84 w w w 18 w w w 8 3 1114 805 2

3 岐阜 野原 朋和 37 94 25 66 w 102 w 43 67 58 w 3 8 852 1218 10

4 石川 山中 秀一 0 81 w w 27 55 107 w w w w 6 5 990 860 5

5 愛知A 福山 義信 44 w w 38 65 86 w w w 34 w 6 5 987 1028 6

6 和歌山 芝先 泰生 39 9 112 w w 47 w 94 31 78 76 3 8 846 1128 11

7 三重 橋本 羊一 0 93 w w w w 74 w 101 92 w 6 5 1080 1008 4

8 福井 河合 孝輔 w 87 52 w 37 76 w w w w w 7 4 1092 881 3

9 栃木 儘田 智仁 102 w w 102 81 w 31 58 w 78 50 4 7 982 995 8

10 山形 中倉 裕 20 0 w 37 117 w w 26 0 2 83 3 8 645 1159 12

11 京都B 小堀 泰次郎 91 62 w 4 w w w 18 w w 19 6 5 914 942 7

12 福島B 五十嵐 美妙子 61 19 94 54 43 w 87 14 w w w 4 7 852 1068 9



D ブロック 4 組 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
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1 東京A 佐竹 鉄也 0 99 83 w 15 68 w 17 63 w 63 3 8 768 1208 11

2 千葉 樋口 弘一 w w w w 72 w w 44 w 67 76 7 4 1099 993 4

3 岐阜 髙橋 浩之 w 89 70 w 33 w 72 38 w w w 6 5 1022 940 5

4 石川 元木 太平 w 108 w 0 w 109 w w w w w 8 3 1177 836 3

5 愛知A 島田 隆嗣 104 105 61 w w w w w w w w 8 3 1230 773 1

6 和歌山 松房 ゆかり w w w 61 63 2 w 55 43 w w 6 5 944 895 7

7 三重 黒宮 健二 w 109 40 w 0 w 24 65 w 105 0 4 7 823 1087 9

8 福井 京谷 勇希 87 7 w 56 113 9 w w w w w 6 5 992 1035 6

9 栃木 仙波 亮一 w w w 30 119 w w 118 w w w 8 3 1227 718 2

10 山形 志田 春介 w 95 6 119 112 w 68 57 54 102 119 2 9 972 1186 12

11 京都B 石川 政広 57 w 86 30 6 71 w 68 31 w 74 3 8 783 1234 10

12 福島B 市原 信彦 w w 48 27 0 95 w 96 54 w w 5 6 920 1052 8

D ブロック 5 組 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
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1 東京A 高山 光一 w 67 13 w 96 w w 21 w w w 7 4 1037 903 4

2 千葉 中村 貴司 99 w 43 85 78 w w 45 21 w w 5 6 971 945 7

3 岐阜 徳永 修児 w 63 16 27 w w w 0 107 w w 6 5 933 902 5

4 石川 杉本 優太 w w w w w w 65 w 0 w w 9 2 1145 434 1

5 愛知A 澤村 嘉浩 59 w w 6 101 8 0 3 12 69 23 2 9 521 1192 12

6 和歌山 末岡 修 w w 103 110 w 91 111 61 w 35 w 5 6 1111 1122 6

7 三重 竹岡 憲司 12 70 10 0 w w w 78 70 w w 5 6 840 914 8

8 福井 田中 英貴 60 57 80 w w w 0 w 77 55 49 4 7 858 1122 10

9 栃木 磯 朋如 w w w 0 w w w 106 w 101 w 8 3 1167 590 2

10 山形 佐藤 拓郎 36 w w w w 34 w w 1 w w 8 3 1031 679 3

11 京都B 金光 隆男 45 2 40 0 w w 95 w w 18 w 5 6 800 1008 9

12 福島B 佐藤 フロンズ 112 33 2 6 w 93 0 w 21 14 28 2 9 549 1152 11

D ブロック 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
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1 東京A 2 2 2 3 2 4 3 2 4 5 3 32 23 5322 4352 4

2 千葉 3 4 3 2 2 4 5 2 4 2 4 35 20 5362 4253 1

3 岐阜 3 1 1 1 3 3 3 1 3 2 4 25 30 4714 5109 9

4 石川 3 2 4 2 2 2 1 5 3 4 5 33 22 5145 4233 3

5 愛知A 2 3 4 3 3 2 2 4 4 3 4 34 21 5090 4461 2

6 和歌山 3 3 2 3 2 1 3 1 3 2 3 26 29 4642 4795 8

7 三重 1 1 2 3 3 4 2 2 3 1 3 25 30 4495 4801 10

8 福井 2 0 2 4 3 2 3 5 4 2 2 29 26 4806 4972 6

9 栃木 3 3 4 0 1 4 3 0 5 2 4 29 26 5132 4345 5

10 山形 1 1 2 2 1 2 2 1 0 1 1 14 41 3717 5651 12

11 京都B 0 3 3 1 2 3 4 3 3 4 2 28 27 4513 4764 7

12 福島B 2 1 1 0 1 2 2 3 1 4 3 20 35 4096 5298 11

総合




